Расширенный поиск
Расширенный поиск  
Цена (руб.):
 
Выберите категорию:
Производитель:
Новинка:
Спецпредложение:
Результатов на странице:
menu
Меню
Корзина

Ваша корзина пуста

г. ПЕРМЬ, ГЕРОЕВ ХАСАНА, 46
тел: +7 (342) 207-555-9
сервис: +7 (342) 247-10-30
Поиск
Расширенный поиск

Товаров: 0 шт

0 руб.

Оформить заказ »

Расширенный поиск  
Цена (руб.):
 
Выберите категорию:
Производитель:
Новинка:
Спецпредложение:
Результатов на странице:
Сертификат
Новости

ДВС

   цвет обозначает, что деталь была усовершенствована либо добавлена в каталог запчастей позднее

STELS ATV 500 GT (двигатель)            

image045

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1000000 LU018113 ENGINE 发动机总成 Двиг.внутр.сгорания с искр.зажиганием, 498см3 1
2 192MR-1000000A LU052355 ENGINE COMPLETE   Двиг.внутр.сгорания с искр.зажиганием, 498см3, комплект 1

 

E-01   КРЫШКА ГОЛОВКИ  ЦИЛИНДРА

image047

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB5787-86_M6x28 LU014507 BOLT,FLANGE(M6×28) 六角法兰面螺栓 (M6×28) Болт с фланцем M6х1.0х28мм , сталь 8
2 192MR-1000001 LU018254 CYLINDER HEAD COVER 气缸头盖 Крышка головки блока цилиндра, аллюм.сплав 1
3 192MR-1000002 LU018679 GASKET,CYLINDER HEAD 气缸头盖垫 Прокладка крышки головки блока цилиндров, паронит 1

 

E-02   ГОЛОВКА  ЦИЛИНДРА

fetal123f 

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB5787-86_M6x20 LU013797 BOLT,FLANGE(M6×20) 六角法兰面螺栓(M6×20) Болт с фланцем M6х1.0х20мм , сталь 3
2 9521-061007 LU027709 RETAINER(φ6×φ10×2) 弹簧垫(φ6×φ10×2) Шайба фиксирующая 6х10х2мм, сталь 3
3 192MR-1003002 LU017542 TIMING SPROCKET 正时链轮 Шестерня ГРМ ведомая 1
4 GB5787-86_M6x22 LU014350 BOLT,FLANGE(M6×22) 六角法兰面螺栓(M6×22) Болт с фланцем M6х1.0х22мм , сталь 5
5 192MR-1000007 LU018264 TIMING CHAIN COVER 气缸头侧盖 Крышка ГРМ (пять крепежных отверстий), аллюмин.сплав 1
  192MR-1000008 LU018265 TIMING CHAIN COVER PAPER WASHER   Прокладка крышки ГРМ (пять крепежных отверстий), паронит 1
5 192MR-1000007_ LU058480 TIMING CHAIN COVER 气缸头侧盖 Крышка ГРМ (шесть крепежных отверстий) со штуцером, аллюмин.сплав 1
  192MR-1000008_   TIMING CHAIN COVER PAPER WASHER   Прокладка крышки ГРМ (шесть крепежных отверстий), паронит 1
6 GB70-85_M8X22 LU017549 INNER HEX SCREW(M8×22) 内六角圆柱头螺钉(M8×20) Болт с цил.головк.и вн.шестигр.M8х1.25х22мм, сталь 2
7 192MR-1003400 LU017550 CARBURATOR ADAPTER 进气管组件 Коллектор впускной 1
7 192MR-1003027 LU052438 CARBURETOR ADAPTER 化油器接头 Коллектор впускной 1
192MR-1003026 LU052439 INLET PIPE 进气管 Патрубок впускного коллектора 1
7b 192MR-1003027 LU052438 CARBURETOR ADAPTER   Коллектор впускной 1
7c 192MR-1003027A LU053948 CARBURATOR ADAPTER ASSY   Коллектор впускной, комплект 1
8 192MR-1003015 LU017554 CARBURATOR ADAPTER PAPER GASKET 进气口垫 Прокладка впускного коллектора, картон 1
9 192MR-1001800 LU018680 SPARK PLUG 火花塞(K6RTC) Свеча зажигания TORCH K6RTC для ДВС 1
10 192MR-1003000 LU018219 CYLINDER HEAD 气缸头组件 Головка блока цилиндра, алюмин.сплав 1
10 192MR-1003001 LU017541 CYLINDER HEAD,ASSY 气缸头组件 Головка блока цилиндра, в сборе 1
10 192MR-1003001_ LN001062 CYLINDER HEAD,ASSY 气缸头组件 Головка блока цилиндров с впускным коллектором, в сборе 1
11 192MR-1003005 LU017545 LOCK CLIP VALVE 锲键 Сухарь клапана, сталь 8
12 192MR-1003004 LU017546 SPRING SEAT 气门承盘 Тарелка пружины клапана, сталь 4
13 192MR-1003003 LU017547 SPRING(φ3.2×φ23×42) 气门弹簧(φ3.2×φ23×42) Пружина (сжатия) клапана 23х42х3.2мм 4
14 192MR-1003019 LU017548 DUST SEAL(φ6×φ11×φ13×8) 气门油封(φ6×φ11×φ13×8) Колпачок маслоотражательный (6х11х13x8мм), резина 4
15 192MR-1003006 LU017561 IN.VALVE 进气门 Клапан впускной 2
16 192MR-1003007 LU017560 EX.VALVE 排气门 Клапан выпускной 2
17 17611-5020 LU027722 THERMOSTAT,ASSY 节温器总成 Термостат 1
18 GB.T3452.1-1992_42,5x1,8 LU018220 O-TYPE SEAL RING 42,5x1,8 O型圈(φ43×2) Кольцо уплотнительное 42.5x1.8мм, резина 1
19 192MR-1003016 LU017557 COVER,THERMOSTAT 节温器盖 Корпус термостата, алюми.сплав 1
19А GB.T3452.1-1992_22,5x5 LU017556 O-TYPE SEAL RING 22,5x5   Кольцо уплотнительное 22.5x32.05мм, резина 1
20 GB5787-86_M6x10 LU013968 BOLT,FLANGE(M6×10) 六角法兰面螺栓(M6×10) Болт с фланцем M10х1.25х10мм, сталь 1
21 GB5787-86_M6x25 LU013763 BOLT, FLANGE (M6×22) 六角法兰面螺栓(M6×22) Болт с фланцем M6х1.0х25мм , сталь 5
22 192MR-1003017 LU018681 WATER TEMPERATURE SENSOR 水温传感器 Датчик температуры охлаждающей жидкости 1
23 192MR-1003018 LU017558 HEAD COVER, CAMSHAFT 凸轮轴端盖 Крышка распредвала боковая, алюмин.сплав 1
24 192MR-10030?? LU018689 SWITCH,TEMPERATURE CONTROL 冷却风扇开关组件 Датчик температуры включения вентилятора 1
25 GB5787-86_M6x12 LU013750 BOLT,FLANGE(M6×12) 六角法兰面螺栓(M6×10) Болт с фланцем M6х1.0х12мм, сталь 1
25А GB.T95-1985 LU017565 FLAT WASHER 6 (ALUM)   Шайба 6.2мм, алюмин.сплав 1
26 192MR-1003023 LU017562 BOLT(M8×42) 排气口螺柱(M8×42) Шпилька крепления выхлопного коллектора M8x1.25x42мм, сталь 2
27 192MR-1000017 LU014353 BOLT,FLANGE(M10×190) 六角法兰面螺栓(M10×190) Болт крепл.крышки головки блока цилиндра M10х1.25х190мм, сталь 4
28 GB6170-86 LU014002 NUT(M6) 螺母(M6) Гайка M6х1.0мм, сталь 1
29 192MR-1003202 LU017566 BOLT ORIENTATION 锥端紧定螺钉 Винт регулировочный клапана, сталь 1
29 192MR-1003202_1 LU043607 sloted flat end clamping bolt   Винт регулировки клапанов с гайкой, сталь 1
30 192MR-1003009 LU015508 PIN,ORIENTATION(φ10×14) 定位销(φ10×14) Втулка направляющая 10х14мм, сталь 2
31 192MR-1003008 LU017551 PLUG,CHANNEL 水道观察塞 Заглушка технологическая, сталь 1
32 192MR-1003011 LU027731 HOLDER,LEFT ARM 左摇臂座 Крышка подшипника распредвала, левая 1
33 9113-080451 LU017358 BOLT,FLANGE (M8×45) 六角法兰面螺栓(M8×45) Болт с фланцем M8х1.25х45мм , сталь 4
34 192MR-1003201 LU017563 air intake rocker arm   Рычаг впускного клапана, сталь 2
34 192MR-1003200 LU018694 ARM ,INTAKE ASSY 进气摇臂 Рычаг впускного клапана в сборе, сталь 2
35 192MR-1003301 LU017564 air exhaust rocker arm   Рычаг выпускного клапана.сталь 1
35 192MR-1003300 LU018696 ARM ASSY,EXHAUST ASSY 排气摇臂 Рычаг выпускного клапана в сборе, сталь 1
36 192MR-1003012 LU027732 HOLDER,RIGHT ARM 右摇臂座 Крышка подшипника распредвала, правая 1
37 192MR-1003014 LU017544 SHAFT,ARM 摇臂轴 Вал клапанных рычагов 1
38 192MR-1003100 LU017543 CAMSHAFT ASSY 凸轮轴总成 Распредвал 1

 

E-03   ЦИЛИНДР

12396421 

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1000009 LU018060 WASHER,CYLINDER HEAD 气缸头垫 Прокладка головки блока цилиндра, сталь 1
2 192MR-1000404 LU021829 PIN, ORIENTATION(φ15×20) 定位销(φ15×20) Втулка направляющая блока цилиндра 15х20мм, сталь 4
3 192MR-1002003 LU027739 BOLT,FLANGE(M10×80) 气缸体固定螺栓(M10×80) Болт с фланцем M10х1.25х80мм , сталь 2
4 192MR-1002002 LU018069 BOLT ,FLANGE(M10×70) 气缸体固定螺栓(M10×70) Болт с фланцем M10х1.25х70мм , сталь 2
5 192MR-1002100 LU017538 CYLINDER BODY  气缸体分组件 Блок цилиндра  1
5 192MR-1002000 LU018218 CYLINDER ASSY   Блок цилиндра  1
6 192MR-1002001 LU017559 JOINT,IMPORT WATER 进水接头 Штуцер системы охлаждения, аллюмин.сплав 1
7 192MR-1000011 LU018061 WASHER,CYLINDER BODY 气缸垫 Прокладка блока цилиндра, паронит 1

 

E-04   КОЛЕНВАЛ, ШАТУН, ПОРШЕНЬ 

image058

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1005000 LU017529 CRANKSHAFT ASSY 曲轴总成 Коленвал в сборе 1
  192MR-1005(4)000 LU018217 CRANKSHAFT CONNECTING ROD (PISTON) ASSY   Коленвал с подшипником и шестерней в сборе 1
2 GB.T276-1994_6307 LU017537 BEARING 6307 滚珠轴承6307 Подшипник шариковый радиальный 6307 35х80х21мм 2
3 192MR-1004005 LU017531 CIRCLIP(φ23×1.5) C形扣环(φ23×1.5) Кольцо стопорное поршневого пальца 23×1.5, сталь 2
4 192MR-1004004 LU017536 PISTON  PIN(φ13.5×φ23×58) 活塞销(φ13.5×φ23×58) Палец поршневой 13.5×23×58мм 1
5 192MR-1004003 LU017535 FIRSTLY RING  第一环 Кольцо поршневое, компрессионное верхнее 1
6 192MR-1004101 LU017533 PISTON  RING 刮油环组合 Кольцо поршневое маслосъемное (сепаратор) 1
6 192MR-1004102 LU017532 PISTON  RING   Кольцо поршневое маслосъёмное 2
7 192MR-1004002 LU017534 SECONDlY RING 第二环 Кольцо поршневое, компрессионное нижнее 1
  192MR-1004000 LU018711 PISTON  RING, set   Кольца поршневые комплект 1
  192MR-1004100 LU033071 Piston ring  ASSY   Кольцо поршневое, комплект 1
8 192MR-1005004 LU017528 DRIVE GEAR,BALANCER(Z=41T) 平衡主动齿(Z=41T) Шестерня привода балансирного вала (41T) 1
9 9691-401260 LU027753 WOODRUFF  KEY(4×5.5×12.6) 半圆键(4×5.5×12.6) Шпонка коленвала 4×5.5×12.6мм, сталь 1
10 192MR-1000024 LU018276 DRIVE GEAR,TIMING 正时主动链轮 Шестерня привода цепи ГРМ 1
11 192MR-1000023 LU018275 NUT 圆螺母 Гайка коленвала шестерни привода цепи ГРМ 1
12 192MR-1004001 LU017530 PISTON 活塞 Поршень 92мм 1

 

E-05   ВАЛ БАЛАНСИРНЫЙ

image060

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1022003 LU017527 DRIVE GEAR,OIL PUMP 油泵主动齿(Z=34T) Шестерня привода масляного насоса 1
2 192MR-1022002 LU017526 SECONDARY GEAR,BALANCER 平衡从动齿(Z=41T) Шестерня балансирного вала 1
2 192MR-1022001 LU017525 BALANCER SHAFT   Вал передаточный с балансиром 1
  192MR-1022000 LU018251 BALANCER SHAFT ASSY 平衡轴 Вал передаточный с балансиром с шестернями, в сборе 1

 

E-06   КАРТЕР ДВС, ЛЕВАЯ ПОЛОВИНА

7676542 

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 P800-1701060 LU018365 RING(25×47×13) 油封(25×47×13) Сальник картера двигателя 25х47х13мм, левая половина 1
2 6205N GB/T276-94 LU014579 BEARING 6205 滚珠轴承6205N Подшипник шариковый радиальный 6205 25х52х15мм 1
3 192MR-1000501 LU018364 CRANKCASE(LEFT) 左箱体组件 Картер двигателя, левая половина, аллюм.сплав 1
  192MR-1000500 LU018230 LEFT BOX ASSY   Картер двигателя левая половина, в сборе 1
  192MR-1000500_ LU049027 LEFT BOX ASSY   Картер двигателя, левая половина, в сборе (без шестерен) 1
  192MR-1000500_2 LU051836 LEFT BOX ASSY   Картер двигателя, левая половина, в сборе (без шестерен и вала) 1
4 GB13871-1992_35x48x8 LU014692 OIL SEAL(35×48×8) 油封(35×48×8) Сальник 35х48х8мм 1
5 GB.T276-1994_6204 LU015574 BEARING 6204 滚珠轴承6204 Подшипник шариковый радиальный 6204 20х47х14мм 2
6 GB.T276-1994_6304 LU018290 BEARING 6304 滚珠轴承6304 Подшипник шариковый радиальный 6304 20х52х15мм 1
7 9611-121800 LU027767 PIN,CRANKCASE(φ12×18) 定位销(φ12×18) Втулка направляющая 12x18мм, сталь 2
8 C250B-1700172 LU018278 NUT,FLANGE(M16) 带自锁法兰面螺母(M16) Гайка с фланцем  самоконтрящаяся M16х1.5мм, сталь 1
9 192MR-1000503 LU018378 WASHER(φ16×φ32×2 垫圈(φ16×φ32×2) Шайба 16х32х2мм, сталь 1
10 GB.T3452.1-1992_28x2,65 LU018372 O-RING (φ28×3) O形圈(φ28×3) Кольцо уплотнительное 28x2,65, резина 1
11 GB.T3452.1-1992_15x2,65 LU018371 O TYPE SEAL RING 15x2,65 O形圈(φ16×3) Кольцо уплотнительное 15x2,65, резина 1
12 192MR-1000502 LU018370 JOINT,FLANGE 输出轴法兰盘 Фланец выходного вала двигателя 1
13 9113-080321 LU027779 BOLT,FLANGE(M8×32) 六角法兰面螺栓(M8×32) Болт с фланцем M8х1.25х32мм, сталь 4
14 192MR-1000504 LU018374 REAR COVER,BEARING 后轴承盖 Обойма подшипника выходного вала,задняя,алюм.сплав 1
15 GB.T3452.1-1992_67x2,65 LU018368 O-RING (φ67×3) O形圈(φ67×3) Кольцо уплотнительное 67x2,65мм, резина 1
16 GB13871-1992_40x62x8 LU018222 OIL SEAL (40×62×8) 油封(40×62×8) Сальник 40x62x8мм 1
17 GB.T276-1994_6207 LU018291 BEARING 6207 滚珠轴承6207 Подшипник шариковый радиальный 6207 35х72х17мм 2
18 192MR-1000506 LU018376 SPACER,FLANGE 法兰盘定位套 Втулка проставочная выходного вала, сталь 1
19 192MR-1000505 LN001032 SUBULATE GEAR(Z=16T) 锥齿轮(Z=16T) Шестерня коническая выходного вала двигателя(нарезка прав.16Т),ведомая 1
19 LU044867 LU044867 SUBULATE GEAR(Z=16T)   Шестерня коническая выходного вала двигателя (нарезка лев.16Т),ведомая 1
19А 192MR-1000507 LU018375 DRIVEN ARC GEAR   Шестерни конические выходного вала (правая нарезка) 1
19А 192MR-1000507_ LU049032 DRIVEN ARC GEAR   Шестерни конические выходного вала (левая нарезка) 1
20 192MR-1000508 LU018377 SPACER,SUBULATE GEAR 锥齿轮定位套 Втулка проставочная конической шестерни выходн.вала двигателя, сталь 1
21 192MR-1000509 LU018369 EXPORT SHAFT 输出轴 Вал выходной двигателя 1
22 GB13871-1992_25x40x7 LU018221 OIL SEAL (25×40×7) 油封(25×40×7) Сальник 25х40х7мм 1
23 GB.T3452.1-1992_46,2x2,65 LU018367 O-RING (φ46.5×3) O形圈(φ46.5×3) Кольцо уплотнительное 46,2x2,65мм, резина 1
24 GB5787-86_M6x30 LU014747 BOLT,FLANGE(M6×22) 六角法兰面螺栓(M6×22) Болт с фланцем M6х1.0х30мм , сталь 4
25 192MR-1000511 LU018366 FRONT COVER,BEARING   前轴承盖 Обойма подшипника выходн.вала, передн.,аллюм.сплав 1
26 192MR-1000014 LU018247 VALVE ,SUPPLY  限压阀组件 Клапан перепускной маслосистемы 1
27 192MR-1000013 LU018246 SPRING,VALVE 限压阀弹簧 Пружина перепускного клапана маслосистемы (сжатие) 1
28 192MR-1000012 LU018245 BOLT,FLANGE(M12×12) 六角法兰面螺栓(M12×12) Болт-пробка перепускного клапана  давления масла, сталь 1
29 GB/T3452.1-1992_26.5x2.65 LU027772 O-RING (φ27×2.5) O形圈(φ27×2.5) Кольцо уплотнительное 27x2.5мм, резина 1
30 GB5787-86_M6x16 LU013751 BOLT,FLANGE(M6×16) 六角法兰面螺栓(M6×16) Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
31 192MR-1111110 LU018725 GEAR SHOW,ASSY 档显器组件 Датчик включенной передачи, 12В 1
31 192MR-1111100 LU018261 GEAR SHIFTING DISPLAY THREAD SET   Датчик включенной передачи 1
32 192MR-1000031 LU018260 AIR INTAKE JOINT   Патрубок соединительный, вентиляции вариатора, резина 1
  192MR-1000012 LU018245 CHECK VALVE BOLT   Болт-пробка редукционного клапана системы смазки, сталь 1
  192MR-1000013 LU018246 CHECK VALVE PRESSURE SPRING   Пружина (сжат.) редукционного клапана системы смазки, сталь 1
  192MR-1000014 LU018247 CHECK VALVE   Клапан редукционный системы смазки 1

 

E-07   КАРТЕР ДВС, ПРАВАЯ ПОЛОВИНА

ffghhdsd

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB5787-86_M8x90 LU018071 BOLT,FLANGE M8×90) 六角法兰面螺栓(M8×90) Болт с фланцем M8х1.25х90мм, сталь 6
2 192MR-1000401 LU018293 RIGHT BOX   Картер двигателя, правая половина, аллюм.сплав 1
  192MR-1000400 LU018286 CRANKCASE(RIGHT) 右箱体组件 Картер двигателя, правая половина,аллюм.сплав, в сборе 1
3 192MR-1011002 LU028069 SPACER,,WATER SEAL 水封内套 Втулка уплотнительная клапана системы охлаждения 8х12х20мм, сталь 1
4 192MR-1000410 LU018296 WATER SEAL 水封 Клапан системы водяного охлаждения 1
5 GB-8276-1994_6001 LU018289 BEARING 6001 滚珠轴承6001 Подшипник шариковый радиальный 6001 12х28х8мм 1
6 GB5787-86_B15x26x7 LU028068 OIL SEAL (15×26×7) 油封(15×26×7) Сальник 15х26х7мм 1
7 GB-8276-1994_6304 LU018290 BEARING 6304 滚珠轴承6304 Подшипник шариковый радиальный 6304 20х52х15мм 5
8 GB5787-86_M6x85 LU018072 BOLT,FLANGE(M6×85) 六角法兰面螺栓(M6×85) Болт с фланцем M6х1.0х85мм , сталь 4
9 GB5787-86_M6x105 LU018073 BOLT,FLANGE(M6×115) 六角法兰面螺栓(M6×115) Болт с фланцем M6х1.0х105мм , сталь 4
10 9921-201000 LU027773 O-RING (φ10×2) O形圈(φ10×2) Кольцо уплотнительное 10x2мм, резина 1
10 GB.T3452.1-1992_69,5x61,8 LU018418 O TYPE RING 69,5x61,8   Кольцо уплотнительное 9,5х1,8мм, резина 1
11 9513-101800 LU027775 WASHER(φ10×φ18×1.5) 铝垫片(φ10×φ18×1.5) Шайба 10х18х1.8мм, сталь 1
12 9111-100161 LU018068 BOLT,FLANGE(M10×16) 六角法兰面螺栓(M10×16) Болт с фланцем M10х1.25х16мм, сталь 1
13 GB5787-86_M6x95 LU014349 BOLT,FLANGE(M6×95) 六角法兰面螺栓(M6×95) Болт с фланцем M6х1.0х95/18мм , сталь 6
14 192MR-1000406 LU018292 OIL RULER 机油尺 Щуп уровня масла, пластик 1
14 192MR-1000406_ LU058168 OIL RULER 机油尺 Щуп уровня масла (короткий), пластик 1
15 192MR-1000403 LU018294 JOINT,PIPE(φ11×φ13×41) 呼吸管接头 Штуцер вентиляции картера двигателя 11x13x41мм, сталь 1
16 192MR-1000402 LU018295 BUSH,CLUTCH(φ12×φ17×14) 超越离合器孔衬套 Втулка муфты сцепления 12х17х14мм, сталь 1
17 GB-8276-1994_6207 LU018291 BEARING 6207 滚珠轴承6207 Подшипник шариковый радиальный 6207 35х72х17мм 1
  C150C-1900009 LU018729 GASKET   Уплотнение, резина 1
  192MR-1018400 LU018263 INJECTION PIPE ASSY   Трубка подвода масла 1

 

E-08   КОРОБКА ПЕРЕМЕНЫ ПЕРЕДАЧ

image067

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1000029 LU018248 SHAFT SET 驱动轴 Вал приводной мех-ма перекл-я передач с шестернями 1
2 192MR-1000028 LU018249 IDLE GEAR SHAFT(Z=30T) 倒档轴(Z=30T) Вал реверсивн.передачи мех-ма перекл.передач (30Т) 1
3 192MR-1000713 LU018380 BUSH,CUPRUM(φ24×φ26×25)  铜套(φ24×φ26×25) Втулка шестерни повышен/реверсивной передачи 24x26x25мм,сталь 2
4 192MR-1000702 LU018379 GEAR,HIGH-SPEED(Z=30T) 高档齿轮(Z=30T) Шестерня повышенной передачи (30Т) 2
5 192MR-1000711 LU018382 WASHER(φ24×φ33×1) 垫圈(φ24×φ33×1) Шайба опорная шестерни повышенной передачи 24.1x35х1.0мм, сталь 2
6 192MR-1000705 LU018383 BUSH,GLIDE 滑动套 Муфта шлицевая шестерни повышенной передачи 1
7 192MR-1000701 LU018381 SECONDARY SHAFT 副轴 Вал промежуточный, мех-ма перекл-я передач 1
  192MR-1000700 LU018252 GEAR SHIFTING ASSY   Вал промежуточный мех-ма перекл-я передач с шестернями, в сборе 1
8 192MR-1000704 LU018384 WASHER(φ26×φ35×1) 垫圈(φ26×φ35×1) Шайба опорная шестерни пониженной передачи 26.1x35х1.0мм, сталь 1
9 192MR-1000706 LU018385 GEAR,LOW GEAR(Z=41T) 低档齿轮(Z=41T) Шестерня пониженной передачи (41Т) 1
10 192MR-1000703 LU018386 BUSH,LOW GEAR 低档齿轮衬套 Втулка шестерни пониженной передачи, медь 1
11 192MR-1000707 LU018387 WASHER (φ26×φ35×2) 垫圈(φ26×φ35×2) Шайба опорная шестерни шлицевой,промежут.вала 26.1x35х2.0мм, сталь 1
12 192MR-1000708 LU018388 GEAR,SPEED-DOWNZ=21T 减速齿(Z=21T) Шестерня шлицевая холостого хода (21Т) 1
13 GB.T894.2-1986 LU016058 CIRCLIP C形挡圈 Кольцо стопорное 22мм, сталь 1
14 192MR-1000709 LU018389 GEAR SLEEVE   Муфта шлицевая шестерни реверсивной передачи 1
15 192MR-1000712 LU018390 REVERSE SHIFTING GEAR   Шестерня реверсивной передачи 1
  C500-1001200 LU018800 REVERSE GEARBOX SHACKLE BUSH   Втулка опорная коробки передач 4

 

E-09   ВАЛ ВЫХОДНОЙ КПП

image069888876

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB.T894.2-1996 LU014907 CIRCLIP C形挡圈 Кольцо стопорное 25мм, сталь 1
2 192MR-1001202 LU018397 GEAR,SLOWDOWN((Z=45T)) 减速齿轮(Z=45T) Шестерня понижающая выходного вала коробки передач (45Т) 1
3 192MR-1001201 LU018396 DRIVEN SHAFT 从动轴 Вал выходной коробки передач 1
192MR-1001200 LU018288 OUTPUT SHAFT ASSY   Вал выходной коробки передач с шестерней, в сборе 1
4 192MR-1001203 LU018395 HOLDER 固定座 Фланец с обоймой подшипника выходного вала коробки передач 1
192MR-1001203_ LN000890 BEARING BASE ASSY   Фланец с обоймой подшипника выходного вала коробки передач в сборе 1
5 9113-080321 LU027779 BOLT,FLANGE(M8×32) 六角法兰面螺栓(M8×32) Болт с фланцем M8х1.25х32мм, сталь 4
6 GB.T276-1994_6205 LU014579 BEARING 6205N 滚珠轴承6205N Подшипник шариковый радиальный 6205 25х52х15мм 1
6 9601-6305-C3 LU030054 BEARING 6305С3   Подшипник шариковый радиальный 6305/C3 25х62х17мм 1
7 9111-060225 LU014350 BOLT,FLANGE(M6×22) 六角法兰面螺栓(M6×22) Болт с фланцем M6х1.0х22мм , сталь 4
8 192MR-1001204 LU018394 HOLDER,BEARING 轴承盖板 Фиксатор подшипника фланца коробки передач, сталь 1
9 192MR-1001205 LU018393 SUBULATE GEAR(Z=16T) 锥齿轮(Z=16T) Шестерня коническая выходного вала вала коробки передач (16Т), ведущая 1
10 CB250B-1700173 LU018392 WASHER(φ16×φ32×2) 垫圈(φ16×φ32×2) Шайба 16х32х2мм, сталь 1
11 C250B-1700172 LU018278 NUT,FLANGE(M16) 带自锁法兰面螺母(M16) Гайка с фланцем  самоконтрящаяся M16х1.5мм, сталь 1

 

E-10   МЕХАНИЗМ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ

image07188899

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 9111-060161 LU013751 BOLT,FLANGE (M6×16) 六角法兰面螺栓(M6×16) Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 1
2 9521-061007 LU027709 RETAINER(φ6×φ10×2) 弹簧垫(φ6×φ10×2) Шайба фиксирующая 6х10х2мм, сталь 1
3 9511-061903 LU028045 WASHER(φ6×φ19×2) 垫圈(φ6×φ19×2) Шайба 6х19х2мм, сталь 1
4 192MR-1000603 LU018285 DRIVE GEAR,SHIFT 换档拔动齿轮 Шестерня привода мех-ма переключения передач 1
5 192MR-100806 LU018225 WASHER(φ15×φ36×2) 垫圈(φ15×φ36×2) Шайба опорная вилки мех.перекл.передач 15х36х2мм, сталь 1
6 9616-032000 LU028102 STRAIGHT PIN,SPRING 弹性圆柱销(φ3×φ2×20) Пружина вилки механизма переключения передач 3×2×20мм (сжатие) 2
192MR-100811 LU018226 PIN 导销 Фиксатор пружинны вилки мех.перекл.передач,сталь 2
7 P800-1701035 LU017574 SELECTOR ROD   Штифт вилки механизма переключения передач 6x18.5мм,сталь 2
8 192MR-1000805 LU017571 SHIFT FORK 2 拔叉2 Вилка механизма переключения передач (лев), сталь 1
9 192MR-1000804 LU017572 SHIFT FORK 1 拔叉1 Вилка механизма переключения передач (прав.), сталь 1
10 192MR-1000004 LU018417 BOLT,FLANGE(M14×26) 六角法兰面螺栓(M14×26) Болт с фланцем направляющий мех-ма переключения передач M14х1.5х26мм, сталь 1
11 192MR-1000005 LU018416 SPRING 换档定位弹簧 Пружина направляющего болта механизма переключения передач (сжатия) 1
12 GB308-89 LU018287 FRICTION BALL(SR9) 换档定位钢珠(SR4.5) Шарик 9мм, сталь 1
13 192MR-1000803 LU017573 SHIFT CAM 换档鼓总成 Барабан механизма переключения передач 1
  192MR-1000800 LU018250 SHIFT CAM ASSY   Барабан механизма переключения передач, в сборе 1
14 192MR-1000808 LU018227 SPRING 压簧 Пружина барабана механизма переключения передач (сжатие) 1
15 192MR-1000807 LU018228 PIN(φ5×22.5) 档显触销(φ5×22.5) Штифт индикатора мех.перекл.передач 5х22.5мм, сталь 1
16 192MR-1000801 LU018229 HOLDER,PIN 触销定位板 Шайба фиксир.индикатора.мех.перекл.передач.сталь 1
17 GB819-85_M6x12 LU018344 SCREW(M6×8) 沉头十字螺钉(M6×8) Винт с крест.шлиц. потайн.головкой M6x1.0x12мм,сталь 1
18 9511-324001 LU030951 WASHER((φ32×φ40×2)) 垫圈(φ32×φ40×2) Шайба 32х40х2мм, сталь 1
  192MR-1001900 LU054519 GEAR PROTECTION DEVICE   Соленоид блокировки механизма переключения передач 1

 

E-11   КРЫШКА КПП

111112345 

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 9111-060161 LU013751 BOLT,FLANGE(M6×16) 六角法兰面螺栓(M6×16) Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 1
2 9521-061007 LU027709 SPRING WASHER(φ6×φ10×2) 弹簧垫圈(φ6×φ10×2) Шайба фиксирующая 6х10х2мм, сталь 1
3 9511-061903 LU028045 WASHER(φ6×φ19×2) 垫圈(φ6×φ19×2) Шайба 6х19х2мм, сталь 1
4 C500-1504101 LU031027 ROCKER ARM,SHIFT 换档摇臂 Рычаг вала полушестерни коробки передач 1
5 GB13871-1992_B15x27x7 LU017570 OIL SEAL (15×26×7) 油封(15×26×7) Сальник 15x27x7мм 1
6 192MR-1000201 LU017569 COVER,SHIFT SHAFT 换档轴盖 Крышка коробки передач, алюмин.сплав 1
192MR-1000200 LU018266 GEAR BOX COVER ASSY   Крышка коробки передач с сальником, аллюмин.сплав 1
7 GB5787-86_M6x135 LU018074 BOLT,FLANGE(M6×135) 六角法兰面螺栓 M6×135) Болт с фланцем M6х1.0х135мм , сталь 2
8 192MR-1000003 LU018267 WASHER,SHIFT SHAFT 换档轴盖垫 Прокладка крышки коробки передач, паронит 1
9 GB5787-86_M6x28 LU014507 BOLT, FLANGE(M6×28) 六角法兰面螺栓(M6×28) Болт с фланцем M6х1.0х28мм , сталь 2
10 192MR-1000210 LU017567 SHIFT SHAFT,ASSY 换档轴合件 Вал с полушестерней коробки передач 1
11 192MR-1000202 LU017568 PIN,ORIENTATION(φ8×10) 定位销(φ8×10) Втулка направляющая 8х10мм, сталь 1

 

E-12   МАСЛЯНЫЙ НАСОС, НАСОС СИСТЕМЫ ОХЛАЖДЕНИЯ

1111113446 

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1011012 LU018309 PLATE 分油盖板 Пластина масляного насоса 1
2 16121-5020 LU028050 COVER,OIL PUMP 油泵盖 Крышка масляного насоса 1
3 192MR-1011007 LU018305 INSIDE GEAR 内转子 Ротор маслянного насоса, внутренний 1
4 192MR-1011011 LU018306 EXTERIOR GEAR 外转子 Ротор маслянного насоса, внешний 1
5 192MR-1011013 LU018307 PIN,ORIENTATION(φ5×13) 定位销(φ5×13) Штифт направляющий корпуса маслян. насоса 5х13мм, сталь 2
6 192MR-1011006 LU018304 OIL PUMP BLOCK 油泵本体 Корпус масляного насоса 1
7 192MR-1011009 LU018301 CUPRUM WASHER(φ10×φ23×2) 铜垫(φ10×φ23×2) Шайба вала масляного насоса 12x18x1.5мм, медь 1
8 GB5787-86_M6x20 LU013797 BOLT,FLANGE (M6×20) 六角法兰面螺栓(M6×20) Болт с фланцем M6х1.0х20мм , сталь 1
9 192MR-1011008 LU018299 MAIN SHAFT,OIL PUMP 油泵轴 Вал масляного насоса 1
10 192MR-1011004 LU018298 PINORIENTATION(φ4×13 定位销(φ4×13) Штифт маслянного насоса 4х13мм,  сталь 1
11 192MR-1011003 LU018297 SECONDARY GEAR,OIL PUMP 油泵从动齿 Шестерня ведомая масляного насоса 1
12 192MR-1011001 LU018284 IMPELLER 叶轮组件 Крыльчатка водяного насоса 1
13 9512-061200 LU030955 CUPRUM WASHER(φ6×φ12×2) 铜垫(φ6×φ12×2) Шайба 6х12х2мм, сталь 1
14 9414-060805 LU030957 NUT,FLANGE (M6) 法兰面盖形螺母(M6) Гайка колпачковая, с фланцем 6х1.0мм, сталь 1
15 GB5787-86_M6x50 LU014561 BOLT,FLANGE (M6×50) 六角法兰面螺栓(M6×50) Болт с фланцем M6х1.0х50/20мм, сталь 1
16 GB5787-86_M6x42 LU018303 BOLT,FLANGE (M6×45) 六角法兰面螺栓(M6×45) Болт с фланцем M6х1.0х42мм, сталь 2
17 GB5787-86_M6x16 LU013751 BOLT,FLANGE(M6×16) 六角法兰面螺栓(M6×16) Болт с фланцем маслозаборника M6х1.0х16мм , сталь 2
18 192MR-1011100 LU018310 TRAY,OIL FILTER 过滤网组件 Маслозаборник с сеткой, в сборе 1
19 192MR-1011015 LU018311 GASKET,OIL FILTER 进油口垫 Прокладка маслозаборника, паронит 1
20 192MR-1011005 LU018302 PIN,ORIENTATION(φ4×15) 定位销(φ4×15) Штифт вала масляного насоса 4х15мм, сталь 1
21 192NR-1011000 LU018262 OIL PUMP   Насос маслянный, в сборе 1
  192MR-1011000a LU031764 OIL PUMP, ASSY   Насос маслянный в сборе 1
  LN001059 LN001059 OIL PUMP, ASSY   Насос масляный (без маслоприемника), в сборе 1

 

E-13   МАГНЕТО

445577

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 C250B-1700172 LU018278 NUT,FLANGE(M16) 带自锁法兰面螺母(M16) Гайка с фланцем  самоконтрящаяся M16х1.5мм, сталь 1
2 C250B-1700173 LU018277 WASHER(φ16×φ32×2) 垫圈(φ16×φ32×2) Шайба ротора магнето 16х32х2мм, сталь 1
3 9681-401450 LU030961 KEY(4×4×14.5) 平键(4×4×14.5) Шпонка 4х4х14.5мм, сталь 1
4 192MR-1001400 LU018747 MAGNETO ROTOR 磁电机转子 Ротор магнето 1
4 192MR-1001510 LU018362 MAGNETO ROTOR   Ротор магнето в сборе 1
192MR-1001500 LU018270 MAGNETO ROTOR ASSY   Магнето  в сборе 1
5 192MR-1001501 LU018361 DRIVE GEAR RING 启动齿环 Шестерня привода стартера 1
6 192MR-1001410 LU018347 MAGNETO STATOR 线圈总成 Катушка магнето, в сборе 1
7 GB5787-86_M6x50 LU014561 BOLT,FLANGE(M6×50) 六角法兰面螺栓(M6×30) Болт с фланцем M6х1.0х50мм, сталь 3
8 GB5787-86_M6x25 LU013763 BOLT,FLANGE(M6×25) 六角法兰面螺栓(M6×25) Болт с фланцем M6х1.0х25мм, сталь 2
9 192MR-1000018 LU030962 LINE HOLDER 线夹 Зажим эл.жгута магнето, сталь 1
10 GB5787-86_M5x8 LU018076 SCREW(M5×10) 盘头十字螺钉(M5×8) Болт M5х0.8х8мм , сталь 1
11 GB5787-86_M5x10 LU018075 BOLT,FLANGE(M5×10) 六角法兰面螺栓(M5×12) Болт с фланцем M5х0.8х10мм, сталь 2
12 192MR-1001400-A LU018346 MAGNETO SEAT ASSY 线圈固定座组件 Корпус магнето, алюмин.сплав 1
13 GB13871-1992_B25x38x7 LU018223 OIL SEAL (25×38×7) 油封(25×38×7) Сальник 25х38х7мм 1
14 GB.T3452.1-1992 LU018345 O-RING(φ130×2) O型圈(φ130×2) Кольцо уплотнительное 130х2мм, резина 1
15 GB.T3452.1-1992_15x2,65 LU018371 O-RING(φ15×2.65) O型圈(φ15×2.5) Кольцо уплотнительное 15х2.65мм, резина 1

 

E-14   КРЫШКА МАГНЕТО, МАСЛЯНОГО НАСОСА, РУЧНОЙ СТАРТЕР

11111image080

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE
НАИМЕНОВАНИЕ 
Q'TY
1 GB5787-86_M6x28 LU014507 BOLT,FLANGE(M6×28) 六角法兰面螺栓(M6×28) Болт с фланцем M6х1.0х28мм , сталь 4
2 GB.T5787-1986_M10x1.25x10 LU018442 BOLT,FLANGE(M6×10) 六角法兰面螺栓(M6×10) Болт с фланцем M10х1.25х10мм, сталь 1
3 192MR-1000015 LU018279 COVER,WATER PUMP 水泵盖 Крышка водяного насоса, алюмин.сплав 1
C500-1303102 LU018748 ENGINE WATER PIPE   Шланг системы охлаждения, резина 1
C500-8302024 LU018281 WATER PIPE CATCH HOOP   Хомут шланга системы охлаждения 38-57мм, сталь 1
4 192MR-1000016 LU018749 WASHER,WATER PUMP COVER 水泵盖垫 Прокладка крышки водяного насоса, паронит 1
5 GB.T5787-86_M6x30 LU014747 BOLT,FLANGE (M6×30) 六角法兰面螺栓(M6×30) Болт с фланцем M6х1.0х30мм, сталь 9
6 192MR-1000102 LU018356 BUSH,CLUTCH(φ12×φ17×10) 超越离合器孔衬套 Втулка ручного стартера 12х17х10мм, сталь 1
7 9222-250107 LU030971 SOLID PIN(M2.5×10) 一字槽螺柱(M2.5×10) Шпилька ручного стартера М2.5х10мм, сталь 2
8 11444-5020 LU030972 PLUG,TIMING 正时孔塞 Заглушка смотрового отверстия магнето 1
9 192MR-1000103 LU018355 MAGNETO COVER 右箱盖 Крышка магнето, алюмин.сплав 1
9 192MR-1000100 LU018268 MAGNETO BOOT ASSY   Крышка магнето с ручным стартером, в сборе 1
192MR-1000100A  LU052317 Magnetic motor cover   Крышка магнето с ручным стартером, в сборе 1
P660-2300560A LU055323 RPM Sensor Crankshaft assy   Датчик частоты вращения коленвала (влагозащищенный разьем) 1
10 9513-061200 LU031010 ALUMINIUM WASHER 铝垫(φ6×φ12×1.5) Шайба 6х12х1.5мм, алюмин сплав 1
11 192MR-1000111 LU018354 PULL ROPE 拉绳φ6*1400mm Трос механизма ручного запуска двигателя 1
12 192MR-1000107 LU017576 COIL SPRING 蜗转旋转弹簧 Пружина витая механизма ручного запуска двигателя 1
13 192MR-1000112 LU017575 PULL HANDLE 手拉手柄 Ручка механизма  ручного запуска двигателя, резина 1
14 192MR-1000113 LU018353 HANDLE COVER 手柄盖 Вставка ручки мех-ма ручного запуска двигателя, сталь 1
15 192MR-1000109 LU018414 NESTING 嵌套 Ограничитель хода ручки ручного стартера, алюмин.сплав 1
16 192MR-1001502 LU033078 STARTER PULLY 起动拉板 Шайба храповая механизма ручного запуска, сталь 1
17 192MR-1000106 LU018360 FRICTION PLATE 离心块压板 Шайба прижимная мех-ма ручн.запуска двиг-ля, сталь 1
17А 192MR-1000116 LU052318 Pressure plate   Шайба прижимная мех-ма ручн.запуска двигателя, пластик 1
17В 192MR-1000117 LU052319 Locating bolt   Болт прижимной шайбы мех-ма ручн.запуска двигателя 1
18 192MR-1000104 LU018358 RATCHET 离心块 Храповик механизма ручного запуска двигателя, сталь 1
19 GB5783-86_M8x15 LU018363 BOLT(M6×15 六角螺栓M8*16 Болт M8х1.25х15мм, сталь 3
20 192MR-1000120 LU018357 SHEAVE DRUM 手拉启动盘合件 Шкив механизма ручного запуска двигателя, пластик 1
20 192MR-1000120A LU062681 SHEAVE DRUM-NEW TYPE 手拉启动盘合件 Шкив механизма ручного запуска двигателя, пластик 1
21 192MR-1000108 LU017577 SPRING CLAMP 弹簧卡 Фиксатор пружинный механизма ручного запуска, сталь 1
22 192MR-1000105 LU018359 TORSION SPRING 扭簧 Пружина храповика (сжат.) мех-ма ручн.запуска двигателя 1
23 GB5787-86_M6x12 LU013750 BOLT,FLANGE(M6×12 六角法兰面螺栓(M6×20) Болт с фланцем M6х1.0х12мм , сталь 1

 

E-15   СТАРТЕР

11112222333

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB5787-86_M6x25 LU013763 BOLT,FLANGE(M6×25) 六角法兰面螺栓(M6×28) Болт с фланцем M6х1.0х25мм , сталь 2
2 192MR-1015000 LU018233 STARTING MOTOR,ASSY 起动马达总成 Стартер, в сборе 1
3 192MR-1001300 LU018282 OVERRIDING CLUTCH 超越离合器总成 Муфта обгонная стартера, в сборе 1

 

E-16   ЦЕПЬ ГРМ

image091 

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1000022 LU018272 CHAIN GUIDE 链条导件 Успокоитель цепи ГРМ, пластик 1
2 CL104-4x5x122 LU018273 CHAIN,TIMING 正时链条 Цепь ГРМ 4x5x122 1
3 192MR-1000025 LU018271 TENSIONER PLATE 链条拉力杆 Башмак натяжителя цепи ГРМ, пластик 1
4 192MR-1000021 LU018274 BOLT,HOLDER 拉力杆螺栓 Болт крепления башмака-натяжителя цепи ГРМ, сталь 1

 

E-17   НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ ГРМ

image093

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1000006 LU018792 WASHER,TENSIONER 链条调整器垫 Прокладка натяжителя цепи ГРМ, паронит 1
2 192MR-1000300 LU018253 TENSIONER  链条调整器总成 Натяжитель цепи ГРМ в сборе 1
3 9811-100708 LU028129 SPRING 调整弹簧 Пружина натяжителя цепи ГРМ 1х7х70мм (сжатие) 1
4 9116-120121 LU028130 HOLLOW BOLT(M12×12) 六角法兰面螺栓(M12×12) Болт с фланцем (с внутренней полостью) М12х1.25х12мм, сталь 1
5 9011-101500 LU028131 CUSHION RUBBER 胶圈(φ10×φ15×1.5) Кольцо уплотнительное болта натяжителя цепи ГРМ 10х15х1.5мм, резина 1
6 GB5787-86_M6x35 LU014236 BOLT,FLANGE (M6×35) 六角法兰面螺栓(M6×28) Болт с фланцем M6х1.0х35мм , сталь 2

 

E-18   ТРУБОПРОВОДЫ СИСТЕМЫ СМАЗКИ

image095

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1018102 LN000889 CUPRUM WASHER(φ10×φ18×1.5) 铜垫(φ10×φ18×1.5) Шайба 12.2х18.2х1.5мм, медь 4
2 192MR-1018101 LU018322 BOLT(M10×27) 油管螺栓(M10×28) Болт - штуцер (длинной) трубки сист.смазки М10.0х17мм, сталь 2
3 192MR-1018110 LU018313 OIL PIPE B,EX 出油管B Трубка системы смазки (длинная) 1
192MR-1018100 LU018269 OIL PIPE ASSY (LONG)   Трубка подвода масла (длинная), в сборе 1
4 192MR-1018104 LU018315 CUPRUM WASHER(φ12×φ18×2.0) 铜垫(φ12×φ18×1.5) Шайба 10.2х18.2х2.0м, медь 7
5 192MR-1018310 LU018312 OIL PIPEIN  进油管 Трубка системы смазки (короткая) 1
192MR-1018300 LU018232 OIL PIPE ASSY (SHORT)   Трубка системы смазки (короткая), в сборе 1
6 192MR-1018301 LU018316 BOLT(M12×30) 油管螺栓(M12×30) Болт - штуцер (короткой) трубки сист.смазки М12х30мм, сталь 2
7 192MR-1018210 LU018314 OIL PIPE A ,EX 出油管A Трубка системы смазки 1
192MR-1018200 LU018231 OIL PIPE ASSY   Трубка системы смазки , в сборе 1
8 192MR-1018103 LU018324 BOLT(M12×45) 油管螺栓(M12×45) Болт - штуцер трубки сист.смазки М12х43мм, сталь 1
9 192MR-1160000 LU056023 Oil separator assembly   Маслоотделитель в сборе 1

 

 

E-19   МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР

image099

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 192MR-1012000 LU017540 OIL CLEANER 机油滤清器 Масляный фильтр, в сборе 1
2 192MR-1000033 LU017539 JOINT,OIL CLEANER 机油滤清器接头 Штуцер масляного фильтра, сталь 1

 

E-20   КОРПУС ВАРИАТОРА

image101

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB5787-86_M6x20 LU013797 BOLT,FLANGE(M6×20) 六角法兰面螺栓(M6×18) Болт с фланцем M6х1.0х20мм , сталь 3
2 C500-1000306 LU018242 HOLDER 曲轴隔板 Пластина крепл.корпуса вариатора 1 (внутр.),сталь 1
3 C500-1000305 LU018243 SEAL RING 左箱盖下体密封胶垫 Кольцо уплотнит.корпуса вариатора, резина 1
4 GB5787-86_M6x20 LU013797 BOLT,FLANGE(M6×20) 沉头十字螺钉(M6×12) Болт с фланцем M6х1.0х20мм , сталь 5
5 C500-1000310 LU018244 HOLDER,SHAFT SET(UPPER) 驱动轴隔板上 Пластина крепл.корпуса вариатора (внешн.),сталь 1
6 C500-1000304 LU018241 HOLDER,SHAFT SET(UNDER) 驱动轴隔板下 Пластина крепл.корпуса вариатора (внутр.),сталь 1
7 C500-1000302 LU018259 BELT COVER BOTTOM BOARD 左箱盖下体组件 Корпус вариатора, пластик (17 точек крепления) 1
7 C500-1000302A LU051937 BELT COVER BOTTOM BOARD 左箱盖下体组件 Корпус вариатора, пластик (11 точек крепления) 1
7 C500-1000302B LU058171 BELT COVER BOTTOM BOARD 左箱盖下体组件 Корпус вариатора, пластик (12 точек крепления) 1
8 C500-8301032 LN001545 CVT-PLASTIC EXHAUST    Патрубок вентиляции вариатора, выпускной 1
9 C500-8301033 LN001546 CVT-PLASTIC EXHAUST    Патрубок вентиляции вариатора, впускной 1
10 C500-8301034 LN001541 EXHUAST PIPE CONNECTOR   Патрубок переходной вентиляции вариатора, резина 1
11 192MR-1000032 LU018258 AIR EXHAUST JOINT   Патрубок выходной,вентиляция вариатора,резина 1

 

 E-21   ВЕДУЩИЙ ШКИВ ВАРИАТОРА

image103

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 P800-1502205 LU018335 FAN,CVT CVT风扇 Половина ведущего шкива, неподвижная, сталь 1
2 C500-1502201 LU018336 DRIVE PLATE,CVT CVT主动盘 Вал ведущего шкива вариатора, сталь 1
3 P800-1502250 LU018340 DRIVE GEAR,CVT CVT主动轮组件 Половина ведущего шкива, неподвижная, сталь 1
4 P800-1502203 LU018348 HOLDER,BELT WHEEL 皮带轮压板 Пластина прижимн. центробежн. мех-ма вариатора, стaль 1
5 P800-1502220 LU018325 WASHER,GLIDE 滑动垫合件 Прокладка скользящая центроб.мех-ма вариатора, пластик 6
6 P800-1502230 LU018341 SPACER,DRIVE 传动套合件 Втулка центробежного механизма вариатора, сталь 3
7 P800-1502207 LU018343 SHAFT,ROLLER 滚柱轴 Ось втулки центробежного механизма вариатора,сталь 3
8 P800-1502206 LU018342 WASHER,ROLLER 滚柱垫 Шайба центробежного механизма вариатора, сталь 6
9 P800-1502240 LU018352 HOLDER,SPRING 弹簧座组件 Крышка ведущего шкива вариатора, аллюмин.сплав 1
10 P800-1502209 LU018351 WASHER 台阶垫 Шайба опорная пружины центр.мех-ма вариатора, сталь 1
11 P800-8300104 LU018237 BOLT,FLANGE(M12×160) 六角法兰面螺栓(M12×160) Болт ведущего шкива вариатора M12х1.25х160мм, сталь 1
12 GB.T5787-86_M6x30 LU014747 BOLT,FLANGE(M6×30) 六角法兰面螺栓(M6×30) Болт с фланцем M6х1.0х30мм, сталь 6
13 P800-1502202 LU018350 SPRING,CVT CVT主动轮回位弹簧 Пружина ведущего шкива вариатора (сжатие) 1
14 C500-1502203 LU018349 NUT 圆螺母 Гайка центробежного механизма вариатора, сталь 1
15 C500-1502202 LU018337 CLUTCH PLATE 皮带轮离心块 Грузик вариатора, сталь  3
16 P800-1502208 LU018338 PIN 销钉 Штифт грузика вариатора, сталь 3
17 GB.T6187.1-2000 LU018339 NUT,FLANGE (M5) 六角法兰面锁紧螺母(M5) Гайка с фланцем ребрист.M5х0.8мм, сталь 3
18 C500-1502200 LU018236  FIRSTLY SHEAVE, ASSY    Шкив вариатора ведущий, в сборе 1

 

E-22   ВЕДОМЫЙ ШКИВ ВАРИАТОРА

image105

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 P800-1502104 LU018326 PLATE,LEFT SIDE 左侧板组件 Половина шкива ведомого вала, неподвижная, сталь 1
2 C500-1502101 LU018328 WASHER(φ38×φ51×2) 垫圈(φ38×φ51×2) Шайба вала ведомого шкива вариатора 38х51х2мм, сталь 1
3 P800-1502120 LU018329 PLATE,RIGHT SIDE 右侧板组件 Половина шкива ведомого вала, подвижная, сталь 1
4 P800-1502109 LU018332 TORSION SPRING 扭簧(φ5.5×φ68×97) Пружина вариатора (сжатие) 1
5 P800-1502111 LU018333 CLUTCH CLAW 离合爪 Чашка опорная пружины вариатора, сталь 1
6 P800-1502112 LU018334 WASHER(φ38×φ51×2) 垫圈(φ38×φ51×2) Шайба 38х51х2мм, сталь 1
7 9561-300107 LU031149 CIRCLIP(φ30×1 C形挡圈30×1) Кольцо стопорное 30х1мм, сталь 2
8 P800-8300101 LU018240 WASHER(φ13×φ30×12) 台阶垫(φ13×φ30×12) Шайба ведомого шкива вариатора 13х30х12мм, сталь 1
9 C500-8301101 LU018239 BOLT(M10×100)  六角头螺栓(M10×100) Болт ведомого шкива вариатора M10х1.25х100мм, сталь 1
10 P800-1001700 LU018234 BELT,CVT CVT皮带 Ремень вариатора 1
11 P800-1502102 LU018331 SCREW(M4×18) 盘头十字螺钉(M4×18) Винт с крестообразным шлицем M4.0x0.7x18мм, сталь 3
12 P800-1502101 LU018330 BUFFER 过渡球头 Буфер шкива ведомого вала 3
13 P800-1502103 LU018327 SHAFT,GLIDE 滑动轴 Вал ведомого шкива вариатора, сталь 1
14 C500-1502100 LU018235  SECONDARY SHEAVE, ASSY   Шкив ведомый вариатора, в сборе   

 

E-23   КРЫШКА, РЕМЕНЬ ВАРИАТОРА

image107

Item Parts No. Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ  Q'TY
1 GB5787-86_M6x30 LU014747 BOLT,FLANGE(M6×30) 六角法兰面螺栓(M6×32) Болт с фланцем M6х1.0х30мм , сталь 17
2 9711-071603 LU031035 SPACER 衬套(φ6.5×φ8.5×16) Втулка направляющая 6.5х8.5х16мм, сталь 17
3 C500-1000307 LU018257 CUSHION RUBBER,CVT COVER 左箱盖橡胶垫 Прокладка крышки вариатора, резина 1
4 C500-1000301 LU018256 BELT COVER 左箱盖上体组件 Крышка вариатора, пластик (17 точек крепления) 1
4 C500-1000301A LU051936 BELT COVER 左箱盖上体组件 Крышка вариатора, пластик (11 точек крепления) 1
4 C500-1000301B KS000006 BELT COVER   Крышка вариатора, пластик (12 точек крепления) 1